
Zahraniční pracovní cesty členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje  
za období : 1. 8. – 31. 8. 2010

ZPC TERMÍN 
CESTY

ÚČASTNÍCI MÍSTO 
POBYTU

NÁKLADY 
LK

 (v Kč)

Přínos 
ZPC

Žádna zahraniční pracovní cesta se v tomto měsíci nekonala. 

Zahraniční pracovní cesty zaměstnanců  Libereckého kraje
za období : 1. 8. – 31. 8. 2010

TERMÍN 
CESTY

ÚČASTNÍCI MÍSTO 
POBYTU

NÁKLADY 
LK

 (v Kč)

Přínos 
ZPC

2.8.2010 Ing. Iveta 
Moravcová

Německo, 
Žitava+Salzhaus

327,- Jednalo se o 
projednání projektové  
žádosti do Fondu 
malých projektů 
v Euroregion Neisse-
Nisa-Nysa v sídle 
partnera.
Cílem byla 
kompletace 
projektové žadosti, 
kterou budeme 
předkládat do Fondu 
malých projektů 
v rámci programu 
Ziel3/Cíl3 pro 
podporu přeshraniční 
spolupráce 2007 –
2013 mezi 
Svobodným státem 
Sasko a Českou 
republikou.

4.8.2010 Ing. Kamila 
Mikulecká

Německo, 
Dráždany

654,- Setkání proběhlo 
v sídle jednoho z 
realizátorů projektu 
NISA GO na straně 
leadpartnera (ZVON), 
kde se setkali hlavní 
řešitelé projektu. 
Účelem bylo 
pokračování 
v realizaci projektu 
NISA GO.
Odborná diskuse 
proběhla nad těmito 
body:
Příprava a kompletace 



k odevzdání 
monitorovacích zpráv 
k projektu NISA GO 
pro rok 2010
Data a datové 
struktury pro projekt 
NISA GO
Otázka využití 
turistické databáze 
českého partnera pro 
německou stranu
Připomínkování a 
zpřesňování 
funkčního modelu 
aplikace pro NISA 
GO, diskuse s návrhy 
kompetencí a 
odpovědnosti tvůrců
Srovnání datových 
struktur v mapách CZ 
a DE
Úprava 
harmonogramu do 
konce roku

25.8.2010 Mgr. Martin 
Nechvíle
Bc. Jaroslav Křepel

Německo, Žitava 327,-
327,-

Úkolem zástupců LK 
bylo zhodnotit návrhy 
jednotlivých uchazečů 
o dvě zmíněné 
zakázky (tedy aktivity 
v rámci zmíněného 
projektu). Hodnotil se 
předvedený koncept 
knihy, cena a dále u 
práce s médii se 
hodnotila kvantita 
poskytovaných 
informací a způsob.
Se zástupci Lead 
partnera byly také 
probrány některé 
nejbližší kroky –
výběr manažera české 
části projektu a dále 
nejbližší projektová 
schůzka, kde budou 
probrány další úkoly 
na 4. čtvrtletí roku 
2010.

31.8.2010 Mgr. Michal Mochal Polsko, Jelení 
Gora

240,- Při setkání s ředitelem 
WORD Robertem 
Tarsou a zástupcem 
ředitele WORD 
Romanem Kutym byl 
zhodnocen společný 
projekt WORD a 
Libereckého kraje 
,,Týden bezpečnosti I-
2010,, 
spolufinancovaný 
z programu Cíl 3 
Euroregionu Nisa a 
zároveň byl plánován 
další společný projekt 
v roce 2011.

26.8.2010 Ing. Jaroslav 
Svoboda

Německo, Gorlitz 325,- Účast jako člen 
skupiny Čistá Nisa a 
pracovník odpovědný 
za účast na  8. 
sympóziu pracovní 
skupiny EUREX 
„Čistá Nisa“




